
 

ZARZĄDZENIE Nr 420/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 15 marca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia i przyjęcia szczegółowych warunków konkursu na realizację 

zadania publicznego Miasta Gdańska w zakresie podnoszenia jakości przestrzeni 

miejskiej określonego w „Programie współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2017” przez podmioty niezaliczone do sektora finansów 

publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579), art 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984), art. 13 i 14 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r., 

poz. 1817) oraz uchwały nr XXX/847/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2017”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Miasto Gdańsk w celu realizacji zadania publicznego w zakresie podnoszenia 

jakości przestrzeni miejskiej ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania                       

określonego w „Programie współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi na rok 2017”, 

szczegółowo określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia oraz przeznacza na jego 

realizację środki w wysokości 390 000 zł. 

§ 2. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania w zakresie podnoszenia jakości przestrzeni miejskiej określonego w „Programie 

współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2017”, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia, które podlegają publikacji na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie organizatora i stronie internetowej Miasta Gdańska oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Gdańsk. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Gdańsku oraz Dyrektorowi Gdańskiego Zarządu Dróg                  

i Zieleni w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

Piotr Grzelak 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 


